
23.02.2013 Seite: 312. Winterschwimmfest des Chemnitzer Polizeisportvereins

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Chemnitz, Schwimmhalle "Bernsdorfer Straße"

Wettkampf-Nr. 23
100m Freistil Frauen
Jahrgang 2004
1. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:42,01
2. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:51,48
3. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 02:03,25
4. Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 02:14,06
5. Nele Neubert 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:15,33
6. Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 02:28,06

Jahrgang 2003
1. Leonie Wolf 2003 SSV Freiberg 01:27,98
2. Julia Prochaska 2003 SSV Freiberg 01:28,84
3. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 01:47,77
4. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 01:49,47
5. Johanna Vogel 2003 SSV Freiberg 01:56,31
6. Chantal Strüber 2003 SSV Aue-Schneeberg 01:59,46

Disqualifikation
Sina Alexis Exel 2003 Chemnitzer PSV 15:05 Uhr
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Nicht am Start
Victoria Göbel 2003 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 2002
1. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 01:18,67
2. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 01:28,00
3. Lene Malin Lotze 2002 SSV Freiberg 01:31,23
4. Katharina Geisler 2002 Chemnitzer PSV 02:17,03

Nicht am Start
Isabelle Rudelt 2002 SSV Blau - Weiß Gersdorf

Jahrgang 2001
1. Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:22,04
2. Melissa Bias 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:31,30
3. Justine Grandke 2001 Roßweiner SV 01:38,10
4. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 01:45,74
5. Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 02:02,15

Einzelwertung Freistil; Jahrgang 2004 Frauen
1. Kora Georgi 2004 STV Limbach-Oberfrohna 02:33,48
2. Sophia Zorn 2004 STV Limbach-Oberfrohna 02:41,24
3. Jule Beyer 2004 SV 1990 Zschopau 02:53,12
4. Dana Martschink 2004 Chemnitzer PSV 03:10,07
5. Nele Neubert 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:11,59
6. Samantha Josephine Furchner 2004 SSV Blau - Weiß Gersdorf 03:31,40

Einzelwertung Freistil; Jahrgang 2003 Frauen
1. Julia Prochaska 2003 SSV Freiberg 02:05,11
2. Leonie Wolf 2003 SSV Freiberg 02:05,62
3. Julie Marschner 2003 SV 1990 Zschopau 02:30,85
4. Marie Stoltze 2003 Chemnitzer PSV 02:33,56
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Einzelwertung Freistil; Jahrgang 2003 Frauen
5. Johanna Vogel 2003 SSV Freiberg 02:42,89
6. Chantal Strüber 2003 SSV Aue-Schneeberg 02:49,51

Einzelwertung Freistil; Jahrgang 2002 Frauen
1. Emily Langer 2002 SSV Freiberg 01:53,08
2. Sophie Lindner 2002 SSV Freiberg 02:04,27
3. Lene Malin Lotze 2002 SSV Freiberg 02:09,03
4. Katharina Geisler 2002 Chemnitzer PSV 03:27,26

Einzelwertung Freistil; Jahrgang 2001 Frauen
1. Lena Selbmann 2001 SSV Blau - Weiß Gersdorf 01:57,10
2. Justine Grandke 2001 Roßweiner SV 02:15,95
3. Aliena Gerber 2001 SSV Aue-Schneeberg 02:28,92
4. Lea Ladewig 2001 SSV Aue-Schneeberg 02:49,59


